
Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,0012 174 200,00 13 456 400,00 11 475 871,44XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 12 478 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 186 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 139 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 139 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 0,0036 000,00 36 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,00243 000,00 243 000,00 222 691,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,006 000,00 6 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 6 179,00*
3399 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 8 150,00*
3632 XXXX Pohřebnictví 0,001 000,00 1 000,00 25 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 0,00 5 020,00*
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,00150 000,00 150 000,00 98 777,80XXXXXXXXX X XXXX
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 6 682,30*
6171 2322 Příjem z pojistných plnění 0,000,00 0,00 72 066,00*
6310 2141 Příjem z úroků 0,000,00 0,00 96 990,86*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 6 999 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 80 000,00*

Příjmy CELKEM: 12 612 200,00 13 894 400,00 19 103 478,40 12 804 300,00

1/3



Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 150 000,00202 300,00 202 300,00 107 009,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 8 525 000,005 425 000,00 5 425 000,00 38 834,48XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 550 000,004 300 000,00 5 580 650,00 2 466 818,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 150 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 45 000,0048 000,00 48 000,00 23 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,00215 000,00 215 000,00 57 989,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 227 120,00 223 757,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 335 000,0070 000,00 70 000,00 20 146,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 225 000,00245 000,00 275 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 120 000,001 520 000,00 1 520 000,00 3 742,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 55 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 552 000,00682 000,00 682 000,00 370 146,98XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 101 000,00501 000,00 501 000,00 16 557,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 700 000,00600 000,00 600 000,00 50 715,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70 000,0070 000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 800 000,00800 000,00 800 000,00 592 140,27XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 80 000,0080 000,00 80 000,00 64 397,13XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 083 000,00822 000,00 822 000,00 603 772,92XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 32 000,0012 000,00 42 000,00 29 869,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 275 000,001 270 000,00 1 270 000,00 876 443,14XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 32 776,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 404 000,004 223 600,00 3 878 600,00 2 256 929,78XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,003 000,00 3 000,00 3 317,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0047 000,00 47 000,00 42 520,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 6 999 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 60 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 10 830,00 10 830,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 5 824,0017 300,00 17 300,00 17 293,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 21 282 200,00 22 564 400,00 15 283 203,10 21 281 824,00

2/3



Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 8 477 524,008 670 000,00 8 670 000,00 -3 820 275,30XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8 477 524,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 670 000,00 8 670 000,00 -3 820 275,30 8 477 524,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 54

3/3


